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1. Расходы в части резервных средств
	
	
	
	
	

	Наименование показателя 
	Код 
	Сумма 

	
	строки 
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	Резервный фонд  
	01 
	
	
	

	Итого 
	02
	
	
	


2. Обоснование объема затрат в части резервного фонда
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направление 
	Код 
	Сумма 
	Нормативный правовой (правовой) акт 
	условие 

	резервирования 
	строки 
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)
	вид 
	дата 
	номер 
	наименование 
	статус 
	предполагаемая дата изменения статуса
	создания резервных фондов 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 

	
	0001 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0002 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Для проектов нормативных правовых актов, которые необходимо подготовить или в которые необходимо внести изменения, указывается предполагаемый срок внесения ; для действующих, подлежащих признанию утратившими силу (приостановлению) нормативных правовых актов указывается дата прекращения их действия; в случае, если срок действия нормативного правового акта не установлен, в данной графе указывается "01.01.2099".
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